
 

 

UCHWAŁA NR 361/VIII/20 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, 1378), art. 1 pkt 38 ustawy z dnia 15 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 2255) oraz art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) Rada 

Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się z dniem 1 stycznia 2021 r. uchwałę nr 146/VII/15 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia  

30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z dnia 7 stycznia 2016 r., poz. 76). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Namysłowie i na placu targowym w Namysłowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3684


		2020-12-30T10:13:47+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




